
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Nikča / nikca@severka.cz / 774 413 628

VÁNOČKA
SÁM DOMA

Blíží se vánoce a všichni spěchají navštívit své příbuzné. V tom zmatku a
předvánočním chaosu se ale může stát cokoliv, dokonce i to, že rodina doma

zapomene několik svých členů a odjede bez nich. My ale vůbec nepropadneme
panice, právě naopak. Konečně můžeme dělat všechno to, co jinak nemůžeme.
Štěstí však netrvá navěky, protože na náš dům si udělala zálusk banda lupičů a

my musíme ubránit náš dům, než se vrátí rodina zpátky domů.

KDY?
pátek 13. 12. - neděle 15. 12. 2019

KDE?
tělocvična a ubytovna Polnička

SRAZ:
v 16:00 před nádražím Královo pole

NÁVRAT:
v 14:00 ke klubovně

JÍDLO:
na pátek večer svoje, od soboty ráno
společné

DOPRAVA:
vlakem, autobusem

PENÍZE:
500 Kč doneste do pátku 6. 12. 
Číslo účtu 2400764340/2010, VS 1908..
+ vaše dvojčíslí.

S SEBOU:
spacák, lžíce, hrnek, přezůvky, teplé
oblečení, sportovní oblečení, přezutí do
tělocvičny, hygiena, baterka, nůž, deník a
tužka, zkoušky, uzlák, KPZ, ODDÍLOVÝ
KROJ (košile, šátek, tričko)
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
pláštěnka, něco na hlavu, pár peněz, jídlo
a pití na cestu

NEBRAT:
mobily ani jiné elektronické hračky

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
Krabička vánočního cukroví - přinést zvlášť
na sraz, dovezeme autem. Když bude sníh
tak si vezměte i lopatu! Určitě ale
nezapomeňte na dárečky pro kamarády
nebo vedoucí, zabalené a popsané jmény i
s příjmením – nezapomeňte, že máme
více Ondrů, Marků, Kristýnek!


	VÁNOČKA
	SÁM DOMA
	Blíží se vánoce a všichni spěchají navštívit své příbuzné. V tom zmatku a předvánočním chaosu se ale může stát cokoliv, dokonce i to, že rodina doma zapomene několik svých členů a odjede bez nich. My ale vůbec nepropadneme panice, právě naopak. Konečně můžeme dělat všechno to, co jinak nemůžeme. Štěstí však netrvá navěky, protože na náš dům si udělala zálusk banda lupičů a my musíme ubránit náš dům, než se vrátí rodina zpátky domů.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	PO RUCE:
	JÍDLO:
	NEBRAT:
	DOPRAVA:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
	PENÍZE:



